７月1５日（木）
13：30～15：30

（受付 １３：１５～）

場所：ポリテクセンター京都
本館３階 会議室1

６５歳超雇用推進助成金

説明会のご案内

1 ６５歳超雇用推進助成金の概要

2 継続雇用促進コースについて

3 高齢者無期雇用転換コースについて

4 対象となる事業主と申請の流れ

5 質疑応答

プログラム

独立行政法人 高齢・障害・求職者雇用支援機構 京都支部

☆ その他助成金に関するご案内

令和３年

【アクセス】
・阪急長岡天神駅から
徒歩8分
・ＪＲ長岡京駅から
徒歩15分
・駐車場２０台完備

次回、説明会日時 ＨＰ
にて更新

☆参加申込はＦＡＸにて受付いたします。定員：１０名
★お申込みはお早めにお願いします。

☆制度の概要につきましては当機構のHP
を事前に ご参照の上、ご参加ください。
住所：長岡京市友岡1丁目2番1号

高齢・障害者業務課 電話：075-951-7481 FAX：075-951-7483

http://www.jeed.go.jp/

令和3年7月15日開催65歳超雇用推進助成金説明会

独立行政法人高齢・障害・求職者雇用支援機構 京都支部  高齢・障害者業務課 宛

  FAX番号 ： 075－951－7483
申込日：令和 ３ 年   月   日

事業所名

ご担当者

所 在 地
〔〒   -    〕

電話番号  FAX 番号

ご出席者

所 属 氏 名

所 属 氏 名

        有  （   月頃） ・      無

【詳しく聞きたいコース】

ｺｰｽ名：□定年引上げ・□無期雇用転換・□雇用管理改善

【特に知りたい内容】※複数回答可

□申請について（具体的に）：

□対象者について（具体的に）：

□措置について（具体的に）：

□その他（具体的に）：

◆その他

・参加費用は無料です。

・いただいた個人情報は、本説明会実施のみに利用させていただきます。利用目的の範囲内で

適切に取り扱うものとし、法令で定められた場合を除き、第三者には提供いたしません。

・FAX での受領を持って受付とさせていただき、改めて当支部からのご連絡はいたしません。

■お問い合わせ先：（独）高齢・障害・求職者雇用支援機構 京都支部 高齢・障害者業務課

〒617-0843京都府長岡京市友岡1丁目2番1号   T EL075-951-7481 担当：堂阪・川口

（□に✔して
下さい）

申請予定の有
無

有 （ 月頃） ・ 無